FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

DIVISÃO DE COMPRAS

ANEXO VII – DECLARAÇÃO DE VISTORIA TÉCNICA

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 006/2017

Página 1 de 1

(RAZÃO SOCIAL) ________________________________________, CNPJ nº _______________________________, sediada na

(Endereço) _____________________________________________________________________________, por intermédio de seu

representante legal, o(a) Sr.(a) _____________________________________________________, infra-assinado, portador(a) do

RG nº ________________________________, Órgão Expedidor ___________________ e do CPF nº

__________________________, visando atender aos requisitos exigidos pela proposta do presente certame (Pregão Presencial nº

006/2017), DECLARA, expressamente, sob as penas da lei, que:

a) Vistoriou o local de execução dos serviços de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional de forma contínua, na Universidade

Universitária de ________________, da Fundação Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul situada à

_______________________________________________, no município de ______________/MS, estando, portanto, ciente das

condições locais de realização do mesmo, atendendo assim, as exigências contidas no Edital do Pregão Presencial nº 006/2017,

Processo nº 29/500471/2017.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

(Local e Data)________________________, ______ de __________________ de ___________.

________________________________________________

(Representante Legal da Licitante)

 (Papel timbrado e/ou carimbo padronizado do CNPJ)

Declaro, para os devidos fins, que a empresa acima designada realizou Vistoria Técnica na Unidade Universitária de

____________________, na data de _____/______/________.

________________________________________________

(Servidor da UEMS responsável pela Unidade Vistoriada)

 (Carimbo com a matrícula do servidor responsável)